

Smart Computer, spol.s r.o.
J.C.Hronského 11
960 01 Zvolen Slovensko
IČO: 31629881
DIČ: 2020476744
IČ DPH: SK2020476744

 ZVOLEN, J.C.Hronského 11, +421-45-5321776, 908-912975, zvolen@smart.sk
 BRATISLAVA, Záborského 20, +421-917-636978, ba@smart.sk

Registrácia: Okresný súd B.Bystrica, Sro, vl.č.2755/S

www.smart.sk

Doprava :	Doprava - BA Osobn	Platba	Platba - Bankový prevod
Dátum vystavenia	11.10.2017	Konštantný symbol	0008
Dátum splatnosti	25.10.2017	Variabilný symbol	17201098
Dátum dodania	11.10.2017	Špecifický symbol	432/2017

Objednávka
432/2017
Odberateľ

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto

Junáčka 1

83291

Bratislava

Slovensko

IČO : 00603317

DIČ : 2020887385

IČ DPH :

Banka 2625130445/1100	BIC(SWIFT) TATRSKBX
IBAN SK	SK74 1100 0000 0026 2513 0445

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Canyon CNE-CMB1 Combo čítačka kariet/3-Port hub, USB2.0, externá, štíhla, šedá	CNE-CMB1	10,0000	ks	8,4000	20%	70,00	84,00 EUR
Intel® I210-T1 Single Port Server Adapter PCI-Ex I210T1BLK	I210T1BLK	4,0000	ks	72,4800	20%	241,60	289,92 EUR
výrobné číslo: DC8ACE327CRG69016004							
výrobné číslo: DC8FB3327CRG69016004							
výrobné číslo: DC8FC9327CRG69016004							
výrobné číslo: DC8F51327CRG69016004							
Kabel AKASA redukce Molex na 4x 3-pin fan konektor AK-CB001	AK-CB001	10,0000	ks	3,1200	20%	26,00	31,20 EUR
Gembird kábel MOLEX (4pin) s vývodom pre ventilátor (3pin FAN) 15 cm CC-PSU-5	CC-PSU-5	15,0000	ks	1,2000	20%	15,00	18,00 EUR
Gembird redukcia napájania MOLEX - 2x SATA 15cm CC-SATA-PSY	CC-SATA-PSY	15,0000	ks	1,2000	20%	15,00	18,00 EUR
Gembird HDD montážni plechy pro 2,5" HDD do 3,5" pozice MF-321	MF-321	20,0000	ks	1,2000	20%	20,00	24,00 EUR
Gembird montážny rámček pre 3.5" HDD do int. 5.25" kovový MF-543	MF-543	20,0000	ks	1,4400	20%	24,00	28,80 EUR
Raidsonic Dekovacia stanica 2x 2.5"/3.5" HDD, SATA I/II/III, USB 3.0, JBOD, Biela IB-121CL-6G	IB-121CL-6G	2,0000	ks	62,2000	20%	103,67	124,40 EUR
VALEC Ecodata SAMSUNG MLT-R116 SLM2825DW/M2825ND	ECO-MLT-R116	20,0000	ks	25,0400	20%	417,33	500,80 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	932,60	186,52	1 119,12
CELKOM	932,60	186,52	1 119,12

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Celková čiastka
1 119,12 EUR
Uhradené zálohou
0,00 EUR
Zostáva uhradiť
1 119,12 EUR

Kupujúci prehlasuje, že bol oboznámený s podmienkami obchodného styku vydanými spoločnosťou Smart Computer, spol.s r.o. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok. Doklad slúži aj ako dodací a záručný list. Tovar je až do úplného zaplataenia kúpnej ceny majetkom predávajúceho, t.j. spoločnosti Smart Computer, spol.s r.o.

Pečiatka a podpis odberateľa

Miestny úrad Bratislava Mestskej časti Bratislava-Nové Mesto Junáčka 1, 832 91 Bratislava	
11.10.2017	
Číslo zadania: 34 089	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavenie: